裝

訂

線

教育部　函
地址：10050臺北市中山南路5號
聯絡人：謝衍傑
電話：（02）77367858
傳真：（02）33437864
Email：hsieh7848@mail.moe.gov
.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年8月8日

發文字號：臺教學(六)字第1030116379號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103傑出貢獻當選名冊（1030116379_Attach1.doc，共1個電子檔案）

主旨：函轉國防部103年全民國防教育傑出貢獻獎當選名冊，如

附件，請查照。

說明：

一、依國防部103年8月1日國政文心字第1030009751號函辦理

。

二、獲獎團體代表暨個人參加國防部「慶祝民國103年軍人節

暨全民國防教育日表揚活動」，相關事項如後：

(一)時間：103年8月29日（星期五）上午7時報到。

(二)地點：臺北國軍英雄館（臺北市長沙街1段20號）。

(三)服裝：男性軍職人員請穿著長袖軍便服、結領帶；女性

軍職人員請穿著長袖軍便服、窄裙、結領結、盤髮成髻

；非軍職人員請著西服或正式套（服）裝。

三、當選名冊同時公布於國防部「全民國防教育」全球資訊網

（http：//aode.mnd.gov.tw）。

正本：教育部國民及學前教育署、明新科技大學、萬能學校財團法人萬能科技大學、

南臺科技大學

副本：國立新竹女子高級中學（含附件）、本部學生事務及特殊教育司（含附件）
電子公文
交 換 章

103/08/08
14:11:18

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

電子表單編號：10308F1010325　；第1頁/共1頁；製表時間：2014/8/13 上午 11:13:54

文號：1030010062

	南臺科技大學